СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2023 года № 11/10

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Свиблово

в городе Москве от 23.05.2023 № 5/1

«Об утверждении плана дополнительных

мероприятий по социально-экономическому

развитию района Свиблово в 2023 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 , частью 14 статьи 3  Закона города Москвы

от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом

2.2 Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы» и на основании обращения управы района Свиблово города Москвы

от 20.10.2023 г. № 01-12-631/23, Совет депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Свиблово от 23.05.2023 № 5/1 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию района Свиблово в 2023 году»:

- изложить Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа

Свиблово от 23.05.2023 № 5/1 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию района Свиблово в 2023 году» в редакции

согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Свиблово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Свиблово

в городе Москве vmosviblovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве                                                                                                 Д.А. Куприянов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Свиблово в городе Москве

от 23 октября 2023 № 11/10

Адресный перечень многоквартирных домов по выборочному капитальному ремонту

№

п/п
Адрес Виды работ (мероприятия) Единица измерения Общая стоимость мероприятия, руб.

1 Вересковая ул., д.13
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов

1 система

(1*12)

233 730,45

2 Вересковая ул., д.9
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов

1 система

(1*14)
469 340,60

3 Нансена пр., д.3
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов
1 система 1 102 648,53

4 Амундсена ул., д.5
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов
1 система 83 757,52

5 Русанова пр., д.7, кв.102
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов
1 система 29 659,79

6 Лазоревый пр., д.2, кв.92
Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов
1 система 29 659,79

7
Серебрякова пр., д.5,

кв.56

Герметизация наружных стыков

многоквартирных домов
1 система 29 659,79

8 Серебрякова пр., д.7

Ремонт гидроизоляции балконных

козырьков жилых многоквартирных

домов

1 система 59 661,97

9 Вересковая ул., д.9

Ремонт гидроизоляции балконных

козырьков жилых многоквартирных

домов

1 система 37 288,73

10 Амундсена ул., д.5

Ремонт гидроизоляции балконных

козырьков жилых многоквартирных

домов

1 система 74 577,49

11 Нансена пр., д.3

Ремонт гидроизоляции балконных

козырьков жилых многоквартирных

домов

1 система 178 985,91

12
Вересковая ул., д.13, кв.

94, 286

Ремонт гидроизоляции балконных

козырьков жилых многоквартирных

домов

1 система 74 577,49

Итого по выборочному капитальному ремонту:

2 403 548,06